COMUNE DI PIASCO

Provincia di Cuneo

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA
N. 187 DEL 10/09/2020

OGGETTO: Aggiudicazione appalto servizi assistenza handicap- impegno di spesa e
contestuale riduzione impegni precedenti

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.

Con I’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento ¢ esecutivo, ai
sensi dell'art. 183, comma 7, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

IMPEGNI
CIG Settore Anno | Imp | Codice | Voce | Cap. | Art. Piano Fin. Importo
/ €
Sub
7D42981B98 | SETTORE 2020 {309 {12021 |4100 |1875({99 |U.1.03.02.99.999 | 8.876,14
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA
84261631AE | SETTORE 2020 |546 | 04011 | 1460 1460 (99 |U.1.03.02.13.001 |1.400,00
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA
84261631AE | SETTORE 2020 |547 | 04061 | 1900 694 |1 U.1.03.02.15.006 | 2.500,00
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia € destinata
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




84261631AE

SETTORE
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA

2021

547

04011

1460

1460

929

U.1.03.02.13.001

2.000,00

84261631AE

SETTORE
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA

2021

548

04061

1900

694

U.1.03.02.15.006

4.500,00

84261631AE

SETTORE
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA

2021

549

12021

4100

1875

929

U.1.03.02.99.999

21.000,00

84261631AE

SETTORE
AMMINISTRATIVO
E SERVIZI ALLA
PERSONA

2020

548

12021

4100

1875

99

U.1.03.02.99.999

15.000,00

Piasco, 1i 10/09/2020

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia € destinata

unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente

DALMASSO SIMONA ANNAMARIA




